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Lampiran 1 : Instrumen Angket Penelitian

Angket Penelitian
Survei Minat Masyarakat Terhadap Olahraga Senam Aerobik Pada Masa
Pandemi Di Ds. Kerep Kec Tarokan Kabupaten Kediri Tahun 2020

A. ldentitas Responden
Nama :

umur :
Jenis kelamin :
B. Petunjuk Pengisian
1. Bacalah setiap butir pernyataan/pertanyaan dan alternatif jawaban dengan
baik.
2.Isilah semua butir pernyataan/pertanyaan dan jangan sampai ada yang
terlewatkan.
3. Beritanda (/) pada alternatif jawaban yang dipilih.

4. Alternatif jawaban adalah :

SS : Bila sangat setuju dengan pernyataan tersebut. (5)
S : Bila setuju dengan pernyataan tersebut. (4)
TS : Bila tidak setuju dengan pernyataan tersebut. (3)

KS : Bila sangat kurang setuju dengan pernyataan tersebut ( 2 )

STS : Bila sangat tidak setuju dengan pernyataan tersebut (1)



Kisi-Kisi Angket Survei Minat Masyarakat Terhadap Olahraga Senam

KISI —KISI INSTRUMEN PENELITIAN

Aerobik Pada Masa Pandemi Covid-19 Di Ds. Kerep Kec Tarokan

Kabupaten Kediri Tahun 2020
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Variabel Faktor Aspek Indikator No item
a. Lingkungan | 1.Lingkungan yang alami 1,2,
2.Lingkungan sangat bagus | 3,4
dalam olahraga senam
Ekstrinsik
(Luar) 1.Keluarga selalu mendukung | 5,6,7
b. Keluarga 2. Keluarga Selalu Memberi 8,9,10
motivasi
Survei Minat c. Teman 1. Teman mengajak untuk 11,12,13,1
Masyarakat senam 4,15,16
Terhadap 2. Memiliki hobi sama dengan
Olahraga Senam teman
Aerobik Pada d. Lokasi 1. Lokasi yang dekat 17,18,19
Masa Pandemi Di 2. Semangat berolahraga
Ds. Kerep Kec karena lokasi tidak jauh
Tarokan e. Internet 1. Media Sosial 20,21
Kabupaten Kediri a. Pribadi 1. Minat olahraga dari diri
Tahun 2020 pribadi
2. Waktu di sore hari
Instrinsik b. Usia 1. Usia  bukan  halangan | 27,28,29,3
(Dalam) mengikuti senam 0,31
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. Faktor usia terlalu tua

dalam mengikuti olahraga

senam
C. Menjaga | 1. Pola hidup sehat 32,33,34,3
Kesehatan . Menjaga imun tubuh di|5
masa covid-19
d. Olahraga . Manfaat olahraga senam 36,37,38,3
9
e. Ketertarika . Olahraga yang menarik 40,41
n
f. Perhatian . Pentingnya aktivitas | 42,43

olahraga




Angket Pernyataan
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Survei Minat Masyarakat Terhadap Olahraga Senam Aerobik Pada Masa

Pandemi Di Ds. Kerep Kec Tarokan Kabupaten Kediri Tahun 2020

No

Pernyataan

Jawaban

SS

TS

KS

STS

Ekstrinsik ( Luar)

Lingkungan

1. | Saya ikut senam karena lingkungan sekitar ramah.

2. | Saya menyukai olahraga senam lingkungannya
bersih.

3 Saya mengikuti olahraga senam, karena
lingkungan sekitar

4 Saya ikut olahraga senam hanya ikut dalam
berpartisipasi di lingkungan

Keluarga

5 Keluarga memberi dukungan dalam olahraga
senam

6 Saya memiliki hoby sama dengan keluarga

7 Keluarga membangun Kkesadaran lansia akan
pentingnya senam di masa pandemi covid-19

8 Saya senanag bila keluarga memberi motivasi
pentingnya tentang olahraga senam

9 Saya mengikuti olahraga senam dengan keluarga
karena memiliki bakat dalam olarhaga senam

10 | Saya dan keluarga senam mengikuti olahraga
senam

Teman

11 | Saya mengikuti senam aerobik karena ajakan
teman
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12 | Saya mendapatkan perlakuan baik dari teman
dalam mengikuti senam aerobik

13 | Saya mengikuti senam supaya memiliki banyak
teman

14 | Saya mendapatkan pujian dari teman yang
membuat saya bersemangat dan memiliki hobi
yang sama

15 | Saya sering mendapatkan kritikan teman dalam
mengikuti olarhaga senam aerobik

16 | Saya rajin ikut olahraga senam, karena saya ingin
menjadi yang terbaik dari teman-teman.

Lokasi

17 | Saya senang lokasi olahraga senam tidak jauh dari
rumah

18 | Saya senang bila lokasi olahraga senam selalu
bersih dan indah

19 | Saya tidak suka apabila lokasi tersebut sangat
kumuh dan tidak terawat fasilitasnya

Internet

20 | Saya mengikuti senam aerobik sejak melihat ada
grup senam di facebook

21 | Saya aktif ikut senam sejak saya mengikuti senam
aerobik pada grup-grup di whatsapp

Intrinsik ( Dalam)

Pribadi

22 | Saya mengikuti olahraga senam karena kemauan
sendiri

23 | Saya olahraga senam karena hobi saya sejak
dahulu

24 | Saya hanya melakukan olarhaga senam hanya ada
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perlombaan

25

Saya olarhaga senam karena saya senang bahwa
olahraga senam menyehatkan

26 | Saya olahraga senam hanya di sore hari
Usia
27 | Saya tidak mengenal umur dalam mengikuti

olahraga senam aerobik

28

Saya tidak merasa minder dengan usia saya lebih

tua

29

Saya selalu percaya diri bahwa faktor usia bukan
halangan untuk berolahraga senam

30

Saya senang olahraga senam aerobik meskipun
usia saya sudah tua dan masih mempunyai

semangat olahraga

31

Saya mampu berolahraga senam karena usia muda
atau tua untuk memberikan bakat ikut senam

aerobik

Menjaga Kesehatan

32

Saya olahraga senam untuk meningkatkan

kebugaran jasmani.

33

Senam aerobik dapat meningkatkan denyut dan
menstabilkan irama jantung sehingga akan lebih

sehat.

34

Saya menjaga imun tubuh di masa pandemi covid-

19 dengan berolahraga senam

35

Saya senang olahraga senam dengan menerapkan

pola hidup sehat dan protokol kesehatan

Olahraga

36

Saya mengikuti olarahaga saat pandemi Covid-19
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karena menjaga imun tubuh.

37

Saya olahraga senam aerobik dapat memperbaiki
kekencangan dan kelenturan otot jika seseorang

melakukan senam aerobik dengan benar

38

Olahraga  senam  aerobik  dapat  dapat
meningkatkan penampilan dan percaya diri

seseorang.

39

Totalitas dalam berolahraga merupakan
wujud kesenangan saya

Ketertarikan

40 | Saya suka olahraga senam karena olahraga yang
menarik

41 | Saya menyukai olahraga senam karena banyak
macam-macam gerakan

Perhatian

42 | Saya sangat suka olahraga karena pentingnya

olahraga pada kesehatan

43

Saya memperhatikan instruktur dalam melakukan

gerakan senam
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Lampiran 2 : Tabulasi Data Penelitian
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Skor Angket
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3

1

1

5
5

5
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4
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4
1
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1

5

Skor Angket
26| 27| 28| 29| 30| 31|32| 33| 34| 35

5

23

25 | AHA
26 | B.S

27

28

29 | B.M

30
31

32

8s
34

35 |H.P
36 | LA
37 | Y.AN
38 | E.P.S
39 | AS
40 | F.D.K

41

42 | D.R

43

44
45

46 | D.N.P

47

48

49

50 | B.I.LR

AN.K
Y.A
Y.D.F

F.O.D

RT.U

No | Nama

1
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5

3

4

5

3
5)

5

1

5

10 | SA

11

12 | EP.R

13
14

15 | D.N.S

16

17 | D.R.S
18 | E.P
19 | F.K

20
21

22
23
24

25 | AHA
26 | B.S

27

28

29 | B.M

30
31

32
33
34

35 | H.P
36 | LA
37 | Y.A.N
38 | E.P.S
39 | AS
40 | F.D.K

41

42 | D.R

43

44
45

46 | D.N.P

47

48

49

50 | B.I.LR
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132
193
193
195
172
102
128
191
191
193

5

41

42 | D.R

43

44
45

46 | D.N.P

47

48

49

50 | B.ILR
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INSTRINSIK
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Lampiran 3. Hasil Uji Validitas Dan Reliabilitas

MINAT

2 0,362 0,279 Valid
3 0,445 0,279 Valid
4 0,459 0,279 Valid
5 0,493 0,279 Valid
6 0,421 0,279 Valid
7 0,425 0,279 Valid
8 0,347 0,279 Valid
9 0,359 0,279 Valid
10 0,745 0,279 Valid
11 0,356 0,279 Valid
12 0,334 0,279 Valid
13 0,275 0,279 Valid
14 0,612 0,279 Valid
15 0,656 0,279 Valid
16 0,315 0,279 Valid
17 0,538 0,279 Valid
18 0,440 0,279 Valid
19 0,434 0,279 Valid
20 0,422 0,279 Valid
21 0,704 0,279 Valid
22 0,284 0,279 Valid
23 0,325 0,279 Valid
24 0,413 0,279 Valid
25 0,446 0,279 Valid
26 0,354 0,279 Valid
27 0,696 0,279 Valid
28 0,593 0,279 Valid
29 0,369 0,279 Valid
30 0,696 0,279 Valid
31 0,383 0,279 Valid
32 0,291 0,279 Valid
33 0,303 0,279 Valid
34 0,284 0,279 Valid
35 0,350 0,279 Valid
36 0,343 0,279 Valid
37 0,534 0,279 Valid
38 0,341 0,279 Valid
39 0,390 0,279 Valid
40 0,421 0,279 Valid
41 0,524 0,279 Valid
42 0,391 0,279 Valid
43 0,511 0,279 Valid
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RELIABILITAS

MINAT
Reliability Statistics
Cronbach's

Alpha N of Items

,817 43

73

Ektrinsik ( Luar)
Reliability Statistics
Cronbach's

Alpha N of Items

Instrinsik ( Dalam)
Reliability Statistics
Cronbach's

Alpha N of Items

, 752 21

,710 22




Lampiran 4: Hasil Uji Spss

MINAT

Statistics

EKSTRINSIK INSTRINSIK

N Valid
Missing

Mean

Median

Mode

Std. Deviation
Minimum
Maximum

Sum

50

0
166,84
172,00
193
28,587
100
215
8342

50 50

0 0
81,90 84,94
85,00 88,00
84 99
17,782 13,802
21 56

105 110
4095 4247

a. Multiple modes exist. The smallest value is shown

MINAT
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid 100 1 2,0 2,0 2,0
102 2 4,0 4,0 6,0
117 1 2,0 2,0 8,0
128 1 2,0 2,0 10,0
131 2 4,0 4,0 14,0
132 1 2,0 2,0 16,0
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136 2 4,0 4,0 20,0
151 2 4,0 4,0 24,0
153 2 4,0 4,0 28,0
156 2 4,0 4,0 32,0
159 2 4,0 4,0 36,0
162 4 8,0 8,0 44,0
164 2 4,0 4,0 48,0
172 3 6,0 6,0 54,0
173 2 4,0 4,0 58,0
175 2 4,0 4,0 62,0
187 2 4,0 4,0 66,0
191 2 4,0 4,0 70,0
192 2 4,0 4,0 74,0
193 7 14,0 14,0 88,0
195 4 8,0 8,0 96,0
205 2 4,0 4,0 100,0
Total 50 100,0 100,0
EKSTRINSIK
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid 21 1 2,0 2,0 2,0
24 1 2,0 2,0 4,0
33 1 2,0 2,0 6,0
58 3 6,0 6,0 12,0
72 2 4,0 4,0 16,0
75 2 4,0 4,0 20,0
77 2 4,0 4,0 24,0
79 4 8,0 8,0 32,0
81 2 4,0 4,0 36,0
82 2 4,0 4,0 40,0
84 5 10,0 10,0 50,0
86 4 8,0 8,0 58,0
87 2 4,0 4,0 62,0
90 2 4,0 4,0 66,0
93 3 6,0 6,0 72,0
94 5 10,0 10,0 82,0
96 5 10,0 10,0 92,0
98 2 4,0 4,0 96,0
105 2 4,0 4,0 100,0
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Total 50 100,0 100,0
INSTRINSIK
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid 56 2 4,0 4,0 4,0
59 1 2,0 2,0 6,0
64 2 4,0 4,0 10,0
67 1 2,0 2,0 12,0
70 1 2,0 2,0 14,0
74 7 14,0 14,0 28,0
76 4 8,0 8,0 36,0
78 1 2,0 2,0 38,0
80 2 4,0 4,0 42,0
81 1 2,0 2,0 44,0
83 2 4,0 4,0 48,0
88 5 10,0 10,0 58,0
89 2 4,0 4,0 62,0
94 2 4,0 4,0 66,0
97 4 8,0 8,0 74,0
98 1 2,0 2,0 76,0
99 8 16,0 16,0 92,0
100 2 4,0 4,0 96,0
110 2 4,0 4,0 100,0
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Total 50 100,0 100,0
LAMPIRAN 3: HASIL UJI SPSS
Statistics
MINAT EKSTRINSIK INSTRINSIK
N Valid 50 50 50
Missing 0 0 0
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Mean 166,84 81,90 84,94
Median 172,00 85,00 88,00
Mode 193 84 99
Std. Deviation 28,587 17,782 13,802
Minimum 100 21 56
Maximum 215 105 110
Sum 8342 4095 4247

a. Multiple modes exist. The smallest value is shown

MINAT
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid 100 1 2,0 2,0 2,0
102 2 4,0 4,0 6,0
117 1 2,0 2,0 8,0
128 1 2,0 2,0 10,0
131 2 4,0 4,0 14,0
132 1 2,0 2,0 16,0
136 2 4,0 4,0 20,0
151 2 4,0 4,0 24,0
153 2 4,0 4,0 28,0
156 2 4,0 4,0 32,0
159 2 4,0 4,0 36,0
162 4 8,0 8,0 44,0
164 2 4,0 4,0 48,0
172 3 6,0 6,0 54,0
173 2 4,0 4,0 58,0
175 2 4,0 4,0 62,0
187 2 4,0 4,0 66,0
191 2 4,0 4,0 70,0
192 2 4,0 4,0 74,0
193 7 14,0 14,0 88,0
195 4 8,0 8,0 96,0
215 2 4,0 4,0 100,0
Total 50 100,0 100,0
EKSTRINSIK
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
valid 21 1 2,0 2,0 2,0
24 1 2,0 2,0 4,0
88 1 2,0 2,0 6,0
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58 3 6,0 6,0 12,0
72 2 4,0 4,0 16,0
75 2 4,0 4,0 20,0
7 2 4,0 4,0 24,0
79 4 8,0 8,0 32,0
81 2 4,0 4,0 36,0
82 2 4,0 4,0 40,0
84 5 10,0 10,0 50,0
86 4 8,0 8,0 58,0
87 2 4,0 4,0 62,0
90 2 4,0 4,0 66,0
93 3 6,0 6,0 72,0
94 5 10,0 10,0 82,0
96 5 10,0 10,0 92,0
98 2 4,0 4,0 96,0
105 2 4,0 4,0 100,0
Total 50 100,0 100,0
INSTRINSIK
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid 56 2 4,0 4,0 4,0
59 1 2,0 2,0 6,0
64 2 4,0 4,0 10,0
67 1 2,0 2,0 12,0
70 1 2,0 2,0 14,0
74 7 14,0 14,0 28,0
76 4 8,0 8,0 36,0
78 1 2,0 2,0 38,0
80 2 4,0 4,0 42,0
81 1 2,0 2,0 44,0
83 2 4,0 4,0 48,0
88 5 10,0 10,0 58,0
89 2 4,0 4,0 62,0
94 2 4,0 4,0 66,0
97 4 8,0 8,0 74,0
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98 1 2,0 2,0 76,0
99 8 16,0 16,0 92,0
100 2 4,0 4,0 96,0
110 2 4,0 4,0 100,0
Total 50 100,0 100,0

| Noltem | Rhitung | RTabel |  Keterangan

Lampiran 4. HASIL UJI VALIDITAS DAN RELIABILITAS

HASIL VALID
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1 0,378 0,250 | Valid
2 0,362 0,250 | Valid
3 0,445 0,250 | Valid
4 0,459 0,250 | Valid
5 0,493 0,250 | Valid
6 0,421 0,250 | Valid
7 0,425 0,250 | Valid
8 0,347 0,250 | Valid
9 0,359 0,250 | Valid
10 0,745 0,250 | Valid
11 0,356 0,250 | Valid
12 0,334 0,250 | Valid
13 0,275 0,250 | Valid
14 0,612 0,250 | Valid
15 0,656 0,250 | Valid
16 0,315 0,250 | Valid
17 0,538 0,250 | Valid
18 0,440 0,250 | Valid
19 0,434 0,250 | Valid
20 0,422 0,250 | Valid
21 0,704 0,250 | Valid
22 0,284 0,250 | Valid
23 0,325 0,250 | Valid
24 0,413 0,250 | Valid
25 0,446 0,250 | Valid
26 0,354 0,250 | Valid
27 0,696 0,250 | Valid
28 0,593 0,250 | Valid
29 0,369 0,250 | Valid
30 0,696 0,250 | Valid
31 0,383 0,250 | Valid
32 0,291 0,250 | Valid
33 0,303 0,250 | Valid
34 0,284 0,250 | Valid
35 0,350 0,250 | Valid
36 0,343 0,250 | Valid
37 0,534 0,250 | Valid
38 0,341 0,250 | Valid
39 0,390 0,250 | Valid
40 0,421 02,50 | Valid
41 0,524 0,250 | Valid
42 0,391 0,250 | Valid
43 0,511 0,250 | Valid

RELIABILITAS VALID
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MINAT
Reliability Statistics
Cronbach's

Alpha N of Items

,817 43
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Ektrinsik ( Luar)
Reliability Statistics
Cronbach's

Alpha N of Items

Instrinsik ( Dalam )
Reliability Statistics
Cronbach's

Alpha N of Items

, 752 21

,710 22

HASIL VALIDITAS TIDAK VALID



No Item R hitung | R Tabel Keterangan

1 0,378 0,250 | Valid

2 0,362 0,250 | Valid

3 0,445 0,250 | Valid

4 0,459 0,250 | Valid

5 0,493 0,250 | Valid

6 0,421 0,250 | Valid

7 0,425 0,250 | Valid

8 0,347 0,250 | Valid

9 0,359 0,250 | Valid

10 0,745 0,250 | Valid

11 0,356 0,250 | Valid

12 0,202 0,250 | Tidak Valid
13 0,169 0,250 | Tidak Valid
14 0,334 0,250 | Valid

15 0,275 0,250 | Valid

16 0,612 0,250 | Valid

17 0,656 0,250 | Valid

18 0,315 0,250 | Valid

19 0,152 0,250 | Tidak Valid
20 0,538 0,250 | Valid

21 0,440 0,250 | Valid

22 0,434 0,250 | Valid

23 0,422 0,250 | Valid

24 0,704 0,250 | Valid

25 0,284 0,250 | Valid

26 0,325 0,250 | Valid

27 0,413 0,250 | Valid

28 0,446 0,250 | Valid

29 0,153 0,250 | Tidak Valid
30 0,354 0,250 | Valid

31 0,696 0,250 | Valid

32 0,593 0,250 | Valid

33 0,213 0,250 | Tidak Valid
34 0,369 0,250 | Valid

35 0,696 0,250 | Valid

36 0,383 0,250 | Valid

37 0,291 0,250 | Valid

38 0,303 0,250 | Valid

39 0,284 0,250 | Valid
40 0,350 0,250 | Valid
41 0,343 0,250 | Valid
42 0,534 0,250 | Valid
43 0,341 0,250 | Valid
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44 0,390 0,250 | Valid
45 0,174 0,250 | Tidak Valid
46 0,116 0,250 | Tidak Valid
47 0,421 02,50 | Valid
48 0,524 0,250 | Valid
49 0,391 0,250 | Valid
50 0,511 0,250 | Valid

RELIBILITAS TIDAK VALID
Reliability Statistics
Cronbach's

Alpha N of Items
,510 50

Lampiran 5 : R tabel Product Moment
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Taraf Signifikan Taraf Signifikan Taraf Signifikan
" 5% 1% " 5% 1% B 5% 1%
3| 0997 | 0,999 |27 0,381 | 0,487 |55| 0,266 | 0,345
4 | 0,950 | 0,990 |28 0,374 | 0,478 |60| 0,254 | 0,330
5| 0,878 | 0,959 |29| 0,367 | 0,470 |65| 0,244 | 0,317
6 | 0,811 | 0,917 [30| 0,361 | 0,463 |70| 0,235 0,306
7 | 0,754 | 0,874 |31| 0,355 | 0,456 |75| 0,227 | 0,296
8 | 0,707 | 0,834 |32| 0,349 | 0,449 |80 0,220 | 0,286
9 | 0,666 | 0,798 |33| 0,344 | 0,442 |85| 0,213 0,278
10| 0,632 | 0,765 (34| 0,339 | 0,436 |90| 0,207 0,270
11| 0,602 | 0,735 |35| 0,334 | 0,430 |95 0,202 | 0,263
12| 0,576 | 0,708 |36 0,329 | 0,424 |10| 0,195 0,256
13| 0,553 | 0,684 |37| 0,325 | 0,418 |12| 0,176 | 0,230
14| 0,532 | 0,661 |38} 0,320 | 0,413 |15| 0,159 | 0,210
15| 0,514 | 0,641 |39| 0,316 | 0,408 |17 | 0,148 | 0,194
16| 0,497 | 0,623 |40| 0,312 | 0,403 }20| 0,138 | 0,181
17| 0,482 | 0,606 |41| 0,308 | 0,398 [30| 0,113 | 0,148
18| 0,468 | 0,590 |42 0,304 | 0,393 |40| 0,098 | 0,128
19| 0,456 | 0,575 |43| 0,301 | 0,389 |50| 0,088 | 0,115
20| 0,444 | 0,561 |44| 0,297 | 0,384 |60| 0,080 | 0,105
21| 0,433 | 0,549 |45 0,294 | 0,380 [700| 0,074 | 0,097
22| 0,423 | 0,537 |46 0,291 | 0,376 BOO, 0,070 | 0,091
23| 0,413 | 0,526 |47| 0,288 | 0,372 P0OO| 0,065 | 0,086
24| 0,404 | 0,515 |48| 0,284 | 0,368 |00 0,062 | 0,081
25| 0,396 | 0,505 |49| 0,281 | 0,364
26| 0,388 | 0,496 |50/ 0,279 | 0,361

Lampiran 6 : Dokumentasi Penelitian



Gambar 1
Sumber : Boby Kristian Basuki , 24 Oktober 2020

Gambar 2
Sumber : Boby Kristian Basuki , 24 Oktober 2020
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Gambar 3
Sumber : Boby Kristian Basuki , 24 Oktober 2020

Gambar 4
Sumber : Boby Kristian Basuki , 24 Oktober 2020
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Gambar 5
Sumber : Boby Kristian Basuki , 24 Oktober 2020

Gambar 6
Sumber : Boby Kristian Basuki , 24 Oktober 2020
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Gambar 6
Sumber : Boby Kristian Basuki , 24 Oktober 2020

Gambar 7
Sumber : Boby Kristian Basuki , 24 Oktober 2020
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Lampiran 7 : Ahli Validasi Angket 1
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Lampiran 8 : Ahli Validasi Angket 2
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Lampiran 9 : Surat ljin Melakukan Penelitian
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Lampiran 10 : Surat Telah Melakukan Penelitian
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Lampiran 11 : Berita Acara Bimbingan Skripsi
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